Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 97»
(МБОУ Школа № 97)

ПРИКАЗ
№ dS'lllK

от “03 ” июля 2023 г.
О зачислении учащихся
в 1-ый класс с 01.09.2023

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными с 01 сентября 2023 года в МБОУ Школу № 97

№№
пп

Фамилия, имя, отчество учащегося Класс Дата
рождения

1. Агапова Аделина Алексеевна 1 05.05.2016
2. Алексеева Анна Романовна 1 24.04.2016
3. Андрюшина Настасья Ивановна 1 22.09.2016
4. Волкова Софья Александровна 1 08.05.2016
5. Гришанов Кирилл Романович 1 21.01.2016
6. Деменкова Ева Дмитриевна 1 23.09.2016
7. Ефимов Денис Максимович 1 31.08.2016
8. Захарова Юлия Станиславовна 1 18.01.2016
9. Карая Максим Александрович 1 14.10.2016
10. Коченков Матвей Дмитриевич 1 24.06.2016
11. Кулаков Илья Игоревич 1 01.02.2016
12. Курочкин Михаил Александрович 1 13.10.2016
13. Николаева Алёна Артёмовна 1 14.04.2017
14. Никулин Дмитрий Павлович 1 18.01.2016
15. Матушев Ярослав Рушанович 1 08.11.2015
16. Ожогина Ксения Романовна 1 11.02.2016
17. Панкова Анастасия Сергеевна 1 07.12.2015
18. Садыков Владислав Русланович 1 02.08.2016
19. Серебряков Никита Алексеевич 1 11.07.2016
20. Хессин Михаил Сергеевич 1 29.02.2016
21. Шарапов Архип Евгеньевич 1 03.04.2016
22. Абашева Алина Сергеевна 1 27.10.2015
23. Бойко Александра Александровна 1 12.05.2016

24. Гойло Екатерина Романовна 1 24.01.2016
25. Дешеков Олег Леонидович 1 15.09.2016
26. Заквасов Егор Олегович 1 14.09.2015
27. Игнатьева Анна Дмитриевна 1 27.05.2016
28. Колесников Елисей Сергеевич 1 23.08.2016
29. Комындарь Есения Александровна 1 25.05.2016
30. Олиферовский Платон Сергеевич 1 11.12.2015
31. Орипова Амина Шамшедовна 1 28.04.2016
32. Отваркин Матвей Владимирович 1 08.07.2016
33. Попов Александр Степанович 1 04.02.2016
34. Тонковид Максим Андреевич 1 08.04.2016
35. Яковлев Николай Викторович 1 18.06.2016

Исполняющий обязанности
директора

Л
А.А. Чечеткин